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Neé Tirané, sot mé‘-gho,' 20, (dymijé e nentembédhjeté), para meje noteres publike Rezarta Koci,
anétare ¢ Dhomés sé Noterisé Tirané, me seli né rrugen Blv “Zogu 1 Pare”, Njesia Nr. 9, u paraqgitén
personalisht:

SHITESI:

Shoqéria “DAAM?” shpk, ¢ njohur si person juridik e pajisur me NIPT me nr L72205042F, me seli ne
Paskugan Tirane, e perfagesuar nga administratori Evis Berberi, me datelindje 14.08.1989, shteras
shqiptar, madhor, me zotési té ploté juridike ¢ per t¢ vepruar, idennfikuar népérmjet leternjoftimit dhe
nt.Personal H90814130W.

BLERESI :

Brunilda Buli, me datélindje 05.10.1985, lindur né Kavaje dhe banuese né Tirané, shtetase shqiprare,
madhore, me zotési € plote juridike dhe pér té vepruar identifikuar népérmjet leternjoftimit me nr
personal I56005089R.

BAZA LIGJORE: Nenet 761 e vijues té Kodit Civil.

Palét me vullnetin e tyre té liré, t¢ ploté dhe né mirékuptim té ndérsjellté, mé kérkuan redaktimin e késaj
kontrate, né kushtet dhe me té dhénat e méposhtme:

TE DHENA PARAPRAKE:

. Evis Berberi eshte ortak me 100% t té kuotave té kapitalit themeltar té Shogérise “ID A AM” shpk.
Né bazé té vendimit té Asamblesé sé Ortakut te vetem té Shogérise “DAAM” shpk, ai ka vendosur
té behet shifja e 100% te i kuotave ge Evis Berberi ka te Shogérise “DAAM” shpk te blereses
Brunilda Buli.

II. Bleresja behet ortak i shogerise me nga 100 % te kuotave .

II. Né bazé té udhézimit nr. 2007/1, daté 2.3.2010, té Ministrit té¢ Drejtésisé dhe Ministrisé sé
Ekonomise, Tregtsé dhe Energjetikés éshté kérkuar informacion nga notert sipas njoftimit D prané
Regjistrit té Barréve Siguruese dhe nga pérgjigjja e dhéné nga RBS, rezulton se mbi kuotat e kapitalit
themeltar té Shogérisé “AlbaScan” shpk nuk rezulton asnjé barré siguruese.

NENI 1

Objekti
Objekti 1 késa) kontrate éshté shitja e kuotave té inidividualizuara nga shitesi te bleresi kundrejt cmimit
te percaktuar ne nenin 2 te kesaj kontrate.

NENI 2

Cmimi

2.1. Shitési ia shet kéto kpota blerésit kundrejt njé ¢cmimi  500000(peseqind mije) Euro, té vlerés
nominale. Palét dekladojné se kesti i pare ne cmimin prej 8000 (tete mije) euro éshté paguar
jashté kés e noterale nga blerésja né favor té shitésit, té cilét nuk kané asnjé pretendim ndaj
njert tjetri
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2.2. Ndefsa pjesa tjeter e cmimit total do paguhet ne 5(pese) keste te per nje periudhe kohore prej 5
vjetesh., konkretisht nga 100000 euro per ¢do vit. Nese pala blerese nuk paguan vleren totale te
¢mimit te shitjes brenda 5 vjetesh , shogeria do i kthehet pales shitese dhe pagesat e bera gjate
kesaj kohe nuk do 1 kthehen mbrapsht pales blerese.

NENI 3
Kalimi i pronésisé
Me nénshkrimin e kontratés se shitjes dhe me regjistrimin e saj ne zyrat e QKB-se, blereses i kalon
pronesia mbi kuotat e blera menjehere, te lira dhe pa barre.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi, Evis Berberi nuk ka me kuota dhe bleresja Brunilda Buli
behet pronare me 100% te kuotave te Shogérise “DAAM?” shpk.

NENI 4
T& ndryshme

5.1 Palét u porositén qé té depozitojné kontratén prané Qendrés Kombétare té Rregjistrimit pér té
béré rregjistrimet pérkatése ;

5.2. Kjo kontrate éshté hartuar né bazé te legjislacionit shqiptar dhe konkretisht t& Kodit Civil té
Republikés se Shqipérisé. Céshtjet qé kjo kontraté nuk i rregullon shprehimisht do té rregullohen
nga dispozitat e Kodit Civil;

5.3. Cdo mosmarréveshje qé mund té lind nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té késaj kontrate do
té zgjidhen me bisedime dhe mirékuptim té ndérsjellté midis paléve ne pérputhje me legjislacionin
shqgiptar ne fuqi. Né rast se mosmarréveshjet nuk zgjidhen me mirekuptim kompetente per
zgjidhjen e tyre éshté Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.

Kontrata 1 lexohet paléve te cilét e kuptojné, e pranojné pérmbajtjen e akdt dhe e néenshkruajné até pa

verejye, duke véné emrin e mbiemrin, formé nénshkrimi kjo e pércaktuar né nenin 46 té Ligjit Nr.

7829, daté 01.06.1994 “Pér Noteriné” (i ndryshuar).

Kontrata redaktohet né tre kopje origjinale, me pérmbaijtje dhe vleré té njéjté juridike, nga té cilat njé

kopje ruhet né arkivin e noteres.

Uné noterja, vértetoj redaktmin korrekt té aktit dhe autenticitetin e nénshkrimeve, né bazé té ligjit Nr.

7829, daté 01.06.1994 “Pér Noteriné” (7 ndryshuar).
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